
2025 年 5 月吉日 

各位  

 

 

運営協力金に関するお願い 

 

平素より当会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

四日市 JAZZ FESTIVAL は、市民ボランティアによって運営されており、四日市市をは

じめとする財団や協賛企業(個人)、出演者、来場者の皆さまに支えられながら、開催を続け

てまいりました。 

しかしながら、昨今の物価高騰などにより、ステージ設営費など運営にかかる経費が増加

しており、これまでの規模での開催が非常に難しい状況になっています。 

当会では、協賛金集めや経費削減など、できる限りの努力を重ねておりますが、それだけで

はまかなえない部分も出てきました。 

つきましては、大変心苦しいことではございますが、出演ミュージシャンの皆さまにご負

担いただいている「運営協力金」を、今年度より 18 歳以上一人あたり 2,000 円へと増額さ

せていただきたく、ご理解とご協力をお願いいたします。 

皆さまとともに、音楽を通じて四日市市を盛り上げていくことを目的とし、今後も大切に

四日市 JAZZ FESTIVAL を育ててまいる所存です。 

今後とも、より一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

四日市 JAZZ フェスティバル実行委員会 


